

Prezydent Bielska-Białej Jarosław Klimaszewski



43-300 Bielsko-Biała, plac Ratuszowy 1
tel. 33 49 71 497, tel. 33 49 71 786

Bielsko-Biała, dnia 21 września 2024 roku

Szanowny Pan
Radosław PIWOWARCZYK
Prezes
Okręgowej Rady Lekarskiej
Beskidzkiej Izby Lekarskiej

W związku z przypadającym w tym roku jubileuszem 35-lecia Beskidzkiej Izby Lekarskiej chciałbym na ręce Pana Prezesa przekazać szczerze i serdeczne gratulacje oraz słowa najwyższego uznania dla Państwa dotychczasowej działalności.

Gdy w 1989 roku zaczęły powstawać struktury Beskidzkiej Izby Lekarskiej podział administracyjny naszego kraju wyglądał zupełnie inaczej niż dziś. Istniało wówczas województwo bielskie i było sprawą zupełnie naturalną, że obszar działalności nowo tworzonego samorządu lekarskiego będzie się pokrywał z jego granicami.

Co ciekawe, choć pod koniec lat dziewięćdziesiątych walka o zachowanie województwa bielskiego zakończyła się porażką to zasięg terytorialny Beskidzkiej Izby Lekarskiej pozostał niezmienny. To był znakomity przykład skuteczności jej działania, a zarazem dowód jej siły i znaczenia.

Wcześniej, bo w 1991 roku, Beskidzka Izba Lekarska była organizatorem Nadzwyczajnego II Krajowego Zjazdu Lekarzy. To właśnie w jego trakcie uchwalono Kodeks Etyki Lekarskiej. Ten fakt również należy traktować jako potwierdzenie rangi bielskiego samorządu lekarskiego. Podobnie jak udział członków Izby w pracach organów Naczelnej Rady Lekarskiej na przestrzeni lat.

Dla Beskidzkiej Izby Lekarskiej bardzo ważne były ostatnie lata. Nie tylko ze względu na przeprowadzkę do nowej, bardzo nowoczesnej i funkcjonalnej siedziby, ale przede wszystkim z uwagi na powołanie do życia w Bielsku-Białej filii Śląskiej Akademii Medycznej, która stała się dla lekarskiego samorządu naturalnym zapleczem, którego do tej pory brakowało.

Mam ogromną nadzieję, że kolejne lata działalności Beskidzkiej Izby Lekarskiej będą równie owocne, pomyślne i udane jak minione 35-lecie.

Życzę Panu Prezesowi, a za Pana pośrednictwem całemu środowisku lekarskiemu naszego miasta i regionu wielu zawodowych sukcesów, realizacji wszystkich planów i zamierzeń oraz wszelkiej pomyślności.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Klimaszewski', written in a cursive style.